
 

 

 

 

 ГЛОБИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ГЛОБИНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ № 3  

 

НАКАЗ 

 

29.05. 2020                                        м. Глобине                                           № 73 
 

Про підсумки  дистанційного  

навчання 

 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України «Про запобігання 

поширенню на території України коронавірусу COVID-19» від 11 березня 2020 

року № 211, беручи до уваги статтю 32 Закону України «Про захист населення 

від інфекційних хвороб», Указ Президента України від 13 березня 2020 року 

№87/2020 «Про рішення Ради національної безпеки і оборони України від 13 

березня 2020 року «Про невідкладні заходи щодо забезпечення національної 

безпеки в умовах спалаху гострої респіраторної хвороби COVID-19 

спричиненої коронавірусом SARS-coV-2», підпункт 2 пункту 13 Положення 

про Функціональну підсистему навчання дітей дошкільного віку, учнів та 

студентів діям у надзвичайних ситуаціях (з питань безпеки життєдіяльності) 

єдиної державної системи цивільного захисту, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 21 листопада 2016 року № 1400, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 грудня 2016 року за № 

1623/29752, та враховуючи рекомендації Всесвітньої організації охорони 

здоров’я, Наказу МОН України № 406 від 16.03.2020 року «Про організаційні 

заходи для запобігання поширенню коронавірусу COVID-19 та на виконання 

наказу відділу освіти виконавчого комітету Глобинської міської ради від 

11.03.2020 № 89, з  12 березня по 29 травня 2020 року в закладах освіти міської 

ради було установлено карантин.  У зв’язку з цим проведення навчальних 

занять з  12 березня по 29 травня 2020 року відбувалось  за допомогою 

дистанційних технологій відповідно до навчальних планів.  

З метою дистанційного вивчення навчального матеріалу вчителями 

використовувались наступні веб-ресурси. 

 

http://ru.osvita.ua/legislation/other/71577/


№ ПІП Які веб-ресурси (платформи, сервіси, онлайн-

інструменти) використовувались 

1. Жук Оксана Василівна 

 

Веб-сайт Глобинської загальноосвітньої школи І-ІІ 

ст. № 3 

http://hlobyne-school3.edu.poltava.ua/ 
електронна пошта, соц. мережа Viber, месенджер 

(додаток до соц. мережі facebook )  

2. Галига Валентина 

Олександрівна 

 

classroom.google 

веб-сайт Глобинської загальноосвітньої школи І-ІІ 

ст. № 3 

http://hlobyne-school3.edu.poltava.ua/ 
електронна пошта, соц. мережа Viber, месенджер 

(додаток до соц. мережі facebook ) 

3 Петраченко Галина 

Миколаївна 

Спілкування по телефону (індивідуальне навчання) 

4 Коваленко Людмила   Іванівна classroom.google 

соц. мережа Viber,  

5 Пінчук  

Валентина  Андріївна 

веб-сайт Глобинської загальноосвітньої школи І-ІІ 

ст. № 3 

http://hlobyne-school3.edu.poltava.ua/ 
соц. мережа Viber  

6 Коваленко  

Тетяна  Андріївна 

соц. мережа Viber 

7 Жук   

Ольга  Анатоліївна 

електронна пошта, соц. мережа Viber, месенджер 

(додаток до соц. мережі facebook) 

8 Сафронюк 

Марина 

Володимирівна 

електронна пошта, соц. мережа Viber, месенджер 

(додаток до соц. мережі facebook ) 

9 Попова 

Валентина   Борисівна 

веб-сайт Глобинської загальноосвітньої школи І-ІІ 

ст. № 3 

http://hlobyne-school3.edu.poltava.ua/ 

електронна пошта, месенджер (додаток до соц. 

мережі facebook) 

10 Царенко 

Олег   Анатолійович 

веб-сайт Глобинської загальноосвітньої школи І-ІІ 

ст. № 3 

http://hlobyne-school3.edu.poltava.ua/ 

електронна пошта, соц. мережа Viber,) 

11 Коваленко 

Юрій    Олександрович 

веб-сайт Глобинської загальноосвітньої школи І-ІІ 

ст. № 3 

http://hlobyne-school3.edu.poltava.ua/ 

електронна пошта, соц. мережа Viber, 

12 Ситник 

Алла 

Михайлівна 

веб-сайт Глобинської загальноосвітньої школи І-ІІ 

ст. № 3 

http://hlobyne-school3.edu.poltava.ua/ 

http://hlobyne-school3.edu.poltava.ua/
http://hlobyne-school3.edu.poltava.ua/
http://hlobyne-school3.edu.poltava.ua/
http://hlobyne-school3.edu.poltava.ua/
http://hlobyne-school3.edu.poltava.ua/
http://hlobyne-school3.edu.poltava.ua/
http://hlobyne-school3.edu.poltava.ua/


електронна пошта, соц. мережа Viber, 

месенджер (додаток до соц. мережі facebook 

13 Черкас 

Валерія Юріївна 

веб-сайт Глобинської загальноосвітньої школи І-ІІ 

ст. № 3 

http://hlobyne-school3.edu.poltava.ua/ 

електронна пошта, соц. мережа Viber, 
месенджер (додаток до соц. мережі facebook 

14 Вакуленко 

Ніна 

Григорівна 

Спілкування по телефону (асистент учителя) 

15 Лісняк 

Світлана 

Володимирівна 

Спілкування по телефону (асистент учителя) 

16. Товченик Анжела Сергіївна веб-сайт Глобинської загальноосвітньої школи І-ІІ 

ст. № 3 

 (індивідуальне навчання) 
 

 

Учителями початкових класів та вчителями-предметниками 5-9 класів 

подавались письмові пояснення навчальних тем, давались посилання на 

відеоматеріал  в Інтернет-мережі. Закріплювався матеріал учнями самостійно 

шляхом виконання завдань (вправ, практичних завдань, задач, створення 

відеопрезентацій, ілюстрацій до прочитаного, складання та розв’язування 

кросвордів, заповнення таблиць, робота з картою, ігрових завдань тощо), які 

учні надсилали вчителями через веб-ресурси. Контролювався рівень 

засвоєності знань учнями шляхом контрольних робіт відповідно до складеного 

графіка контрольних робіт. З графіком діти було ознайомлені через офіційний 

веб-сайт школи та сторінку школи в соц.мережі «Фейсбук». Усі роботи були 

перевірені й оцінені, з результатами перевірки робіт учні своєчасно 

ознайомлювались. Оцінки за контрольні та інші письмові роботи  були 

виставлені в класні журнали та враховані при семестровому та річному 

оцінюванні.   

 У дистанційному навчанні було задіяно 124 учнів, що складає 82,1 % 

Клас Кількість 

дітей у класі 

Кількість 

дітей, задіяних 

у 

дистанційному 

навчанні 

% Не задіяні 

(причини) 

1 19 19 100 % - 

2 19 19 100 % - 

http://hlobyne-school3.edu.poltava.ua/


3 18 17 94,5 % 1 (складні 

життєві 

обставини 

сім’ї) 

4 15 15 100 % - 

5 16 14 87,5 % 2 (відсутність 

технічних 

засобів) 

6 16 12 75 % 4 (відсутність 

технічних 

засобів) 

7 15 13 86,7 % 2 (відсутність 

технічних 

засобів) 

8 15 12 80 % 3 (відсутність 

технічних 

засобів) 

9 19 4 21 % 15 

(відсутність 

технічних 

засобів, 

небажання 

навчатись у 

нових 

умовах) 

 

У цілому найбільш організовано проводились заняття в  початковій 

школі (учителі Пінчук В.А., Коваленко Т.А., Жук О.А., Сафронюк М.В.). 

 Серед предметів середньої школи найбільш ефективно велась робота з 

біології (8-9 класи, учитель Сазонова Н.М.), математики (5-7 класи, учитель 

Коваленко Л.І.), зарубіжної літератури (6,7 класи, учитель Довбня О.С.).  

Ці предмети вивчались за допомогою освітньої платформи classroom.google.  

Найбільш активно в дистанційному режимі працювали учні:  

1 клас 

1. Базюк З. 

2. Гончаренко Д. 

3. Харченко Матвій 

4. Харченко Микола 

5. Новохатько Яна 

6. Левченко А. 

2 клас 



1. Гулак О. 

2. Коваленко Н. 

3. Корсун Д. 

4. Невядовська А. 

5. Подловська Т. 

3 клас 

1. Васюта Т. 

2. Голубнича В. 

3. Гончаренко С. 

4. Давидюк С. 

5. Клаптенко А. 

6. Костенко А. 

7. Кравченко В. 

8. Міхненгко Д. 

9. Пилипенко А. 

10. Погрібний Б. 

11. Савченко В. 

12. Тютюнник Д. 

13. Хмілевська Д. 

4 клас 

1. Сердюк А. 

2. Кальник Н. 

3. Морозова Є. 

4. Невядовський Д. 

5. Цуркану Л. 

5 клас 

1. Бойко С. 

2. Логвин О. 

3. Рокитна П. 

4. Сапвченко В. 

5. Школьний Р. 

6 клас 

1. Захарова Л. 

2. Денисенко Д. 

3. Лук’яненко М. 

4. Морозова Ю. 

5. Савченко В. 

6. Соколенко Н. 

7 клас 

1. Костенко Р. 

2. Мохонько Я. 

3. Чернишенко Т. 



4. Чорнобель К. 

5. Череп Д. 

8 клас 

1. Буянкова А. 

2. Буянкова І. 

3. Радченко А. 

4. Савченко К. 

9 клас 

1. Левченко А. 

2. Саакян В. 

3. Цуркану В. 

 

         Дистанційно велась робота педагогом-організатором Давиденко Ю.В. та 

бібліотекарем  Петраченко Г.М. 

Так, на сторінці школи в соціальній мережі «Фейсбук» було організовані акції: 

- привітання з Великодніми святами «Розмалюю писанку, розмалюю»; 

- флешмоб «Малюю Батьківщину – вільну і єдину» ; 

- флешмоб до Дня матері «Матусю рідненька, найкраща, єдина…»  

- відеопривітання випускників від учнів школи; 

 

Також було проведено онлайн-конкурси (переможці визначались за кількістю 

«лайків»): 

- конкурс малюнків «Весняні квіти на полотні»; 

- онлайн-конкурс фотографій «Дівчина-весна»; 

- фотоконкурс до Дня вишиванки; 

- конкурс малюнків «Привіт, літо! Прощавай, школо!» 

З метою популяризації книжки та організації змістовного дозвілля дітей під 

час карантину в розділі «Бібліотека» шкільного веб-сайту були розміщені 

матеріали: «Бібліотеки онлайн», «Для любителів книги», «Цікаві ігри», 

«Екскурсії онлайн». 

 

      Керівник гуртка «Техніка пішохідного туризму» Царенко О.А. подавав на 

веб-сайті школи завдання для гуртківців. 

Під час періоду карантину модератором сайту школи Ситник А.М. та 

відповідальній за сторінку школи в соц.мережі «Фейсбук» Давиденко Ю.В. 

постійно й своєчасно велось інформування дітей та батьків щодо роботи 

школи в умовах карантину, доводились до відома офіційні новини.  

     На основі вище зазначеного та відповідно до рішення педагогічної ради 

школи (Протокол № 11 від 29.05.2020 р.) 

 

 



НАКАЗУЮ: 

 

1. Для подальшої роботи за необхідності дистанційного навчання 

визначити єдиною освітньою платформою школи для роботи з учнями 

-  classroom.google. Інші веб-ресурси – за необхідності – 

використовувати в ролі додаткових.  

2. Учителям зареєструватись на  освітній платформі classroom.google, 

вивчити її можливості.  

3. Учителям узагальнити власний досвід щодо проведення дистанційних 

уроків та індивідуальних занять з метою подальшого використання 

напрацювань. 

4. Класним керівникам організувати роботу учнів щодо реєстрації їх на 

освітній  платформі classroom.google. 

5. Відзначити якісну роботу щодо проведення дистанційного навчання 

вчителів початкових класів: Коваленко Т.А., Жук О.А., Пінчук В.А.,  

Сафронюк М.В. та вчителів-предметників Коваленко Л.І., Сазонової 

Н.М., Довбні О.С.  

6. Відзначити своєчасну й відповідальну роботу модератора сайту школи 

Ситник А.М. та відповідальної за сторінку школи в соц.мережі 

«Фейсбук» Давиденко Ю.В.  

7. Відзначити найбільш активних учнів за період дистанційного навчання. 

 

 

 

 

 

           Директор школи                                                             О.В. Жук 

 


